tÍ *+

ESTAOO OE SERGIPE
PREFETTURA MUNrctpAL DE AoutDABÃ

Portaria no 14312022
Oe22de Setembro de2022

o PREFETTO MUNIC|PAL OE AQUIDABÂ, eSTAOO De
SERGIPE, no uso de suas atribuiçôes que lhe foram conferidas pelo Art.62,
inciso lX, da Lei Orgânica Municipal de 05 de março de 1990.

RESOLVE:

Art. 10. Conceder a servidora, NÂN|A DE OLIVEIRA SANTOS,
brasileira, matrícula n" 842, no cargo de proÍessora, carga horária de 40
(quarenta) horas semanais, inscrita no CPF sob o no 712.486.335-04, LICENÇA
A TITULO DE PRÊM|O PoR ASSIDU|DADE, de 03 (rês) meses referente ào
quinquênio 199812002, no período de 0110912022 a 2911112022, de acordo com a
Lei Municipal no 90/PMfu2020, Sefro lV, Art.B1, de 1511212020, pertencente ao
quadro efetivo de pessoal da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Art. 30. Revogam-se as disposiçóes em contrário;

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Aquida E, 22 de sêtembro de 2022.

P ito Mu eAqu dabâ

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N" 1632- CENTRO-AOUIDABÁSE CEP: 49790-OOO
CNPJ: í3.000.609/0001-02

F

DrsPÕE SOBRE L|CENçA A
TITULo DE PRÊM!o PoR
ASSIOUIDADE E DÁ OUTRAS
PROUDÊNCIAS.